

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Тобольский речной порт"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      | класс 4 |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      |         |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 34   | 34  | 0   | 29      | 2       | 1   | 2   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 56   | 56  | 0   | 48      | 2       | 1   | 5   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 16   | 16  | 0   | 16      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника                | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
|                                     | <b>Руководство</b>   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | Главный инженер - первый заместитель генерального директора  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 2                                   | Заместитель генерального директора по маркетингу и логистике | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 3                                   | Заместитель генерального директора по эксплуатации           | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | <b>Технический отдел</b>                                     |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 4                                   | Инженер - эколог   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |

|    |   |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | <b>Отдел по материально-техническому и административно-хозяйственному обеспечению (ОМТ и АХО)</b> |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 5  | Начальник отдела материально-технического и административно-хозяйственного обеспечения            | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Отдел судового хозяйства</b>   |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 6  | Начальник отдела судового хозяйства - заместитель главного инженера                               | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Отдел АСУ</b>  |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 7  | Инженер по автоматизированным системам управления производством                                   | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Рейдовый район</b>   |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 8  | Начальник рейдового района - заместитель генерального директора                                   | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Левобережный участок</b>   |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 9  | Начальник левобережного участка   | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Старший охранник  | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Охранник  | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Охранник дневной  | - | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Ремонтно-механические мастерские</b>   |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 13 | Оператор котельной  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | -   | - | - | 2 | - | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Уборщик производственных и служебных помещений  | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Водитель автопогрузчика   | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2   | - | - | - | 2 | 3,1 | 2   | 3,1 | 3,1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Гараж</b>  |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16 | Машинист бульдозера   | 2 | - | 2 | 3,1 | 2 | - | 3,1 | 3,2 | - | - | - | 2 | 2   | 3,2 | 3,3 | 3,3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Машинист погрузочной машины   | 2 | - | - | 3,1 | 2 | - | 2   | 3,2 | - | - | - | 2 | 2   | 3,2 | 3,3 | 3,3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Слесарь по ремонту дорожно-транспортных машин и тракторов (5 разряд)                              | - | - | 2 | 3,1 | - | - | 2   | 2   | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3,1 | 3,1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Отдел торговли и общественного питания</b>   |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 19 | Уборщик производственных и служебных помещений столовой   | 2 | - | - | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Центральный грузовой район</b>   |   |   |   |     |   |   |     |     |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 20 | Сменный помощник начальника ЦГР   | - | - | 2 | -   | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|    |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | <b>Отдел экономики и прогнозирования (ОЭиП)</b>                             |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 21 | Начальник ОЭиП  | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 22 | Инженер ОЭиП  | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|    | <b>Отдел грузовой и коммерческой работы (ОГиКР)</b>                         |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 23 | Начальник ОГиКР   | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 24 | Инженер ОГиКР   | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 25 | Начальник грузовой конторы  | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 26 | Таксировщик перевозочных документов   | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 27 | Инженер по организации автомобильных грузоперевозок                         | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|    | <b>Отдел кадров</b>   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 28 | Начальник отдела кадров   | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 29 | Инспектор по кадрам   | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|    | <b>Секретариат</b>  |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 30 | Секретарь-референт  | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 31 | Машинистка I категории  | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|    | <b>Мобилизационный отдел</b>  |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 32 | Ведущий специалист по ГО и ЧС и пожарной безопасности т/х "Григорий Петров" | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 33 | Первый помощник капитана-первый помощник механика ДМ-01                     | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 34 | Старший шкипер  | - | - | 2 | 2   | - | - | 2   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 12.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Главный инженер-первый заместитель  
 генерального директора

(должность)

(подпись)

Беляев А.А.

Ф.И.О.

24.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Рейдового района

(должность)

(подпись)

Бронников М.А.

Ф.И.О.

24.07.2019

(дата)

Начальник отдела судового хозяйства-  
заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Пермящук О.Н.

Ф.И.О.

24.07.2019

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Архипенко Ю.В.

Ф.И.О.

24.07.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Падунов М.А.

Ф.И.О.

24.07.2019

(дата)

Мастер по содержанию и текущему  
ремонту гидротехнических сооружений  
и ГЗУ-уполномоченное лицо по охране  
труда от трудового коллектива  
(должность)

  
(подпись)

Красильников В.И.  
(Ф.И.О.)

24.07.2019.  
(дата)

Начальник технического отдела  
(должность)

  
(подпись)

Огаров А.М.  
(Ф.И.О.)

29.07.2019.  
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4813  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Скоробогатов Евгений Анатольевич  
(Ф.И.О.)

12.07.2019  
(дата)